
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 10-01-2019   N.4

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

CREDITORE: GBSAPRI BROKER ASSICURAZIONI P.I.:12079170150
Polizza Assicurativa  della somma di € 533,00

SMART CIG:ZB726A5FD8

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che il Comune di Micigliano si è dotato di un escavatore a cucchiaio rovescio
marca FIAT Kobelcoe 45SR che utilizzerà per compiti di istituto;

ATTESO che occorre procedere ad impegnare la somma di € 533,00 per assicurazione il mezzo
di cui all’oggetto periodo gennaio 2019- gennaio 2020   – GBS APRI  BROKER
ASSICURAZIONI, polizza con le seguenti caratterisctiche, meglio descritte nel contratto agli
atti:
1. RCA (Massimale € 7.290.000,00)·
2. Rinuncia alla Rivalsa·
3. Incendio/Furto (Valore mezzo € 25.000,00; scoperto 10% minimo € 500,00)·
4. Infortuni del Conducente (Morte € 100.000,00; Invalidità Permanente € 100.000,00;·
Rimborso Spese Sanitarie € 2.500,00)
Premio annuo lordo: € 533,00·

N.  12 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ASSICURAZIONE MEZZO MINIESCAVATO=
RE  A  CUCCHIAIO  ROVESCIO  - FIAT KOBELCOE 45SR -
DITTA GBS APRI



CONSIDERATA la obbligatorietà della spesa;

DETERMINA

Che la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta GBS APRI  BROKER ASSICURAZIONI la somma di € 533,00 quale
premio assicurativo periodo gennaio 2019 - gennaio 2020 secondo le carattestiche sopra
evidenziate e meglio dettagliate agli atti da relativo contratto;

Di liquidare la somma di € 533,00 alla  GBSAPRI  BROKER ASSICURAZIONI per
l’assicurazione  del mezzo escavatore FIAT Kobelcoe 45SR;

Di imputare la spesa totale di € 533,00  ex Cap. 325 redigendo bilancio 2019;

Di demandare all’ufficio ragioneria l’emissione del relativo mandato di pagamento;

Allegati:
DURC ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 4 del 10-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 14-01-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 14-01-2019 al 29-01-2019.
34
Micigliano, li 30-01-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 4 del 10-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


